על מנת לאפשר למאשימה לשקול ערר על ההחלטה, החלטתי זו תיכנס לתוקף אך ביום 20.1.25, שעה 12:00, אלא אם תודיע המאשימה שאין בכוונתה להשיג על ההחלטה.

עד אז, התנאים הקיימים יישארו בעינם.

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים וליחידת מעוז.

ניתנה היום, י"ד טבת תשפ"ה, 14 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.